
Pielikums Nr.2

            Pāvilostas  novada domes pamatbudžeta izdevumu izpilde,
atbilstoši funkcionālājām kategorijām 2011.gadā
 

   kods  Koda nosaukums 2011.g. izpilde

01.000 Vispārējie valdības dienesti
01.100 Izpildvara, likumdošanas vara,finanšu darbība
01.720 Pašvaldību budžetu parāda darījumi
01.800 Vispārēja rakstura transferti no v.budž.pašv.budžetam
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība
03.100 Policija
03.200 Ugunsdroš.,ugunsdzēsības,glābšanas dienesti 2080 2080
03.300 Tiesa un prokuratūras iestādes
03.600 Pārējie iepriekš neklas. sab.kārtības un dr.pak.
04.000 Ekonomiskā darbība
04.100 Vispārējā ekonomiska,komerciāla un nod. darbība
04.200 Lauksaimniecība(zemkopība),zivsaimniecība
04.500 Transports
04.700 Citas nozares
04.900 Pārējā citur neklasificēta   ekonomiskā darbība
06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana
06.200 Teritoriju attīstība
06.600 Pārējā citur neklasificētā pašv.ter.un māj.aps.d.
07.000 Veselība
07,200 Ambulatoro ārstn.iestāžu darbība un pakalpojumi
08.000 Atpūta,kultūra un reliģija
08.100 Sporta iestādes 28165 28165
08.200 Kultūra 209214 209214
09.000 Izglītība 682411 682412
09.100 Pirmsskolas izglītība un pamatizglītības 1.posms 158107 158107
09.200 Vispārējā un profesionālā izglītība 443434 443434
09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 80870 80870
10.000 Sociālā aizsardzība 55324 55324

KOPĀ  IZDEVUMI:
IEKŠĒJĀ FINANSĒŠANA

            PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI:

Pāvilostas novada domes priekšsēdētājs:                                                  U.Kristapsons                             Pāvilostas novada domes priekšsēdētājs:                                                   U.Kristapsons

224 600 224 600
141 805 141 805
58 774 58 774
24 021 24 021
29 027 29 027
12 864 12 864

8 485 8 485
5 598 5 598

355 815 355 815
42 350 42 350
13 061 13 061

152 934 152 934
136 321 136 321
11 149 11 149

525 750 525 750
81 456 81 456

444 294 444 294
1 774 1 774
1 774 1 774

237 379 237 379

2 112 081 2 112 081

2 112 081 2 112 081



Pielikums Nr.1

       Pāvilostas novada  domes pamatbudžeta
  ieņēmumu izpilde  2011.gadā

  Grupa   Kods                    Koda nosaukums 2011.g. Izpilde

1.0. 1.0.0.0. IENĀKUMA NODOKĻI 571594 571594
1.1. 1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienāk. nod. 571594 571594
1.4. 4.0.0.0. ĪPAŠUMA NODOKĻI 127368 127368

4.1.0.0. Nekustāmā īpašuma nodoklis 127368 127368
4.1.1.0. NĪN par zemi 114035 114035
4.1.2.0. NĪN par ēkām un būvēm 13333 13333

2.0. 8.0.0.0. IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARB. 518 518
8.6.0.0. % ieņēmumi no konta atlikuma 518 518
9.0.0.0. VALSTS(PAŠVALDĪBU) NODEVAS 1546 1546

UN KANCELEJAS NODEVAS
9.4.0.0. Valsts nodevas,kuras ieskaita pašv.b. 983 983
9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 563 563
9.9.0.0. Pārējās nodevas 0 0
10.0.0.0. NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 5030 5030
12.0.0.0. PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 87960 87960
12.2.0.0. Nenodokļu ieņēmumi 4499 4499
12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 83461 83461
13.0.0.0. IEŅĒMUMI NO PAŠV. ĪPAŠ.PĀRDOŠ. 7500 7500
13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpaš.pard 1600 1600
13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes,meža īp.pārdoš. 5900 5900
13.4.0.0. Ieņēmumi no kust.un mantas realiz.

5.0. 18.0.0.0. VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 1070566 1070566
18.6.0.0. Ieņēm.no valsts budž.transf.pašv.PB 778138 778138
18.7.0.0. Ieņēm.no valsts budž.kap.izd. 0 0
18.8.0.0. Ieņēm.no valsts budž.ES proj.līdzf. 292428 292428
19.0.0.0. PAŠVALD.BUDŽETU TRANSFERTI 19555 19555
19.1.0.0. Ieņēmumi pašv.budž.citiem budž.v. 0 0
19.2.0.0. Ieņēmumi pašv.budž.no citām pašv. 19555 19555
19.3.0.0. Ieņēmumi no rajona padomēm 0 0

3.0 21.0.0.0. BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 214463 214463
21.3.0.0. Ieņēmumi no budž.iest.sniegt.m.pak. 193463 193463
21.4.0.0. Pārējie budžeta ieņēmumi 21000 21000
          ATLIKUMS uz 01.01.2010./2011.: 168287 168287

               KOPĀ  IEŅĒMUMI: 2106100 2106100
         IEŅĒMUMI KOPĀ AR ATLIKUMU: 2274387 2274387

                    Pāvilostas novada domes priekšsēdētājs:                                                   U.Kristapsons
      Pāvilostas novada domes priekšsēdētājs:                                           U.Kristapsons

Pielikums Nr.3



         Pāvilostas novada speciālā budžeta ieņēmumi  
            un izdevumu izpilde 2011.gadā        

Kods                Nosaukums    2011.g. Izpilde

Atlikums uz 01.01.2011.

      I Ieņēmumi  kopā:
      II Ieņēmumu sadalījums pa spec.b. veidiem

5.5.3.0.Dabas resursu nodoklis 1470 1470
        Autoceļu (ielu) fonda līdzekļi

18.9.0.0.   VB transferti un mērķdotācijas
18.9.1.0. Mērķdot.pašvald.autoceļiem 42869 42869

          Nenodokļu ieņemumi 1 1
8.0.0.0.  Ieņēm. no uzņemējdarb. un īpaš. 1 1

1134 1134
Kopā ar atlikumu:

      III Izdevumi kopā:
      IV Izdevumi pēc funkcionālajām kategor.
01,000 Vispārējie vadības dienesti 78 78
04,000 Ekonomiskā darbība
04,100 Vispārējā ekonomiskā darbība 0 0

04,110 Projekti 0 0
04,500 Transports

04,510  Autotransports 40942 40942
05,000 Vides aizsardzība 643 643
08,000 Atpūta,kultūra 100 100
09,000 Izglītība

     V Izdevumi pēc ekonomiskās klasifikācijas
1100 Darba samaksa 1616 1616
1200 Valsts soc.apdroš.iemaksas 365 365
2000 Preces un pakalpojumi 38886 38886
5000 Pamatkapitāla veidošana 896 896
7000 VB transf.,dot.,pašv.uzturēš.izd.iekš.transf.
9000 Kapitālo izdevumu transferti

Atlikums uz 01.01.2012.

Pāvilostas novada domes 
priekšsēdētājs:            U.Kristapsons

         Pāvilostas novada domes izdevumu izpilde 2011.gadā
                            atbilstoši ekonomiskajām funkcijām

1 207

45 474 45 474
45 474 45 474

         Dabas resursa nodoklis 1 470 1 470

42 870 42 870
42 869 42 869

        Pārējie spec.budž.līdekļi
46 681 45 474
41 763 41 763
41 763 41 763

40 942 40 942

40 942 40 942

41 763 41 763

2 582



   Kodi                          Rādītāji Plāns Izpilde
1000 Atlīdzība

1100 Darba samaksa 575253 575253
1110 Darba samaksa 554924 554924
1140 Piemaksas un prēmijas 7320 7320
1150 Atalgojums fiz.personām 11614 11614
1170 Darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi 1395 1395
1200 Darba devēja vsaoi,sociāla rakstura pab.,komp. 130596 130596
1210 Valsts soc. apdroš.oblig. iemaksas - 24,09% 130596 130596
2000 Preces un pakalpojumi 567747 567747
2100 Komandējumi un dienesta braucieni 1559 1559
2200 Pakalpojumi 403724 403724
2210 Pasta,telefonu un citu sakaru pakalpojumi 19921 19921
2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 129523 129523
2230 Ar iestādes darb. un f-ju nodroš.saistītie pakalp. 165283 165283
2240 Remonta darbi un iestāžu uzturēšanas pak. 70086 70086
2250 Inform. tehnoloģijas pakalpojumi 4014 4014
2260 Īre un noma 2071 2071
2270 Citi pakalpojumi 12826 12826
2300 Krājumi,materiāli,enertgoresursi,biroja pr,inventārs 147290 147290
2310 Biroja preces un inventārs 19767 19767
2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 50450 50450
2340 Zāles,ķimikālijas,lab.preces,med.ierīces,instrumenti 489 489
2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas mat. 33614 33614
2360 Pašvald.aprūpē un apgādē esošo pers.uzturēšana 31291 31291
2370 Mācību līzdekļi un materiāli 1258 1258
2390 Pārējās preces 10421 10421
2400 Grāmatas un žurnāli 3204 3204
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 11970 11970
2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 11970 11970
4000 Procentu izdevumi 2325 2325
4300 Pārējo% maksājumi 2325 2325
4311 Pašvaldību budžetu % maksājumi VK 2325 2325
5000 Pamatkapitāla veidošana 754816 754816
5120 Licences,koncesijas un patenti,preču zīmes u.c.

5200 Pamatlīdzekļi 754816 754816
5210 Zeme,ēkas un būves

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 564 564
5230 Pārējie pamatlīdzekļi 87984 87984
5240 PL izveidošana un nepabeigtā celtniecība 524407 524407
5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 141861 141861
6000 Sociālie pabalsti 55493 55493
6200 Sociālie pabalsti naudā 53629 53629
6240 valsts nodarbinātības pabalsti naudā 26799 26799
6250 Pašvaldības soc.palīdzība naudā 3985 3985
6260 Garantētā minimālā ienākuma pabalsti naudā 21465 21465
6270 Dzīvokļa pabalsti naudā 1380 1380
6300 Sociālie pabalsti natūrā 0 0
6320 Pašv.soc.palīdzība iedzīvotājiem natūrā

6330 Atbalsta pasākumi un kompensācija natūrā
6350 Garantētā minimālā ienākuma pabalsti natūrā

705 849 705 849



6360 Dzīvokļa pabalsti natūrā

6400 Pārējie pabalsti 1864 1864
7000 Transferti,dot.un mērķdot.pašvaldībām 25851 25851
7200 Pašvaldību budžeta kārtējo izdevumu transferti 25851 25851
7210 Pašv.budžeta kārt.izd.transf.citām pašvald. 25851 25851
7230 Rajona pad.transferti pašvaldībām

I Z D E V U M I   

IEKŠĒJĀ FINANSĒŠANA
      I I. I Z D E V U M I    K O P Ā

Pāvilostas novada domes 
priekšsēdētājs:            U.Kristapsons

2 112 081 2 112 081

2 112 081 2 112 081



Pielikums Nr.2
Pāvilostas novada domes 2012.gada 26.janvāra saistošie noteikumi Nr.1

            Pāvilostas  novada domes pamatbudžeta izdevumi ,atbilstoši
funkcionālājām kategorijām 2012.gadam

 
   kods  Koda nosaukums   2012.g.

01.000 Vispārējie valdības dienesti
01.100 Izpildvara, likumdošanas vara,finanšu darbība
01.720 Pašvaldību budžetu parāda darījumi
01.800 Vispārēja rakstura transferti no v.budž.pašv.budžetam
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība
03.100 Policija
03.200 Ugunsdroš.,ugunsdzēsības,glābšanas dienesti 5068
03.300 Pārējās tieslietu iestādes
03.600 Pārējie iepriekš neklas. sab.kārtības un dr.pak.
04.000 Ekonomiskā darbība
04.100 Vispārējā ekonomiska,komerciāla un nod. darbība
04.200 Lauksaimniecība(zemkopība),zivsaimniecība
04.500 Transports
04.700 Citas nozares
04.900 Pārējā citur neklasificēta   ekonomiskā darbība
06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana
06.200 Teritoriju attīstība
06.600 Pārējā citur neklasificētā pašv.ter.un māj.aps.d. 0
07.000 Veselība
07,200 Ambulatoro ārstn.iestāžu darbība un pakalpojumi
08.000 Atpūta,kultūra un reliģija
08.100 Sporta iestādes 35818
08.200 Kultūra 160158
09.000 Izglītība 638053
09.100 Pirmsskolas izglītība un pamatizglītības 1.posms 192245
09.200 Vispārējā un profesionālā izglītība 386404
09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 59404
10.000 Sociālā aizsardzība 81370

KOPĀ  IZDEVUMI:
IEKŠĒJĀ FINANSĒŠANA

            PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI:

                            Pāvilostas novada domes priekšsēdētājs:                                                   U.Kristapsons

246 841
153 167

22 412
71 262
42 845
17 596

12 565
7 616

428 804
21 308
18 231
82 577

298 867
7 821

58 771
58 771

2 821
2 821

195 976

1 695 481

1 695 481



Pielikums Nr.1

              Pāvilostas novada domes 2012.gada 26.janvāra saistošie noteikumi Nr.1
         Pāvilostas novada  domes pamatbudžeta
        ieņēmumi  2012.gadam

  Grupa   Kods                    Koda nosaukums 2012.g.

1.0. 1.0.0.0. IENĀKUMA NODOKĻI 581953
1.1. 1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienāk. nod. 581953
1.4. 4.0.0.0. ĪPAŠUMA NODOKĻI 188733
1.4. 4.1.0.0. Nekustāmā īpašuma nodoklis 188733

4.1.1.0. NĪN par zemi 164531
4.1.2.0. NĪN par ēkām un būvēm 24202

2.0. 8.0.0.0. IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARB. 80
2.0. 8.6.0.0. % ieņēmumi no konta atlikuma 80

9.0.0.0. VALSTS(PAŠVALDĪBU) NODEVAS 1085
UN KANCELEJAS NODEVAS

9.4.0.0. Valsts nodevas,kuras ieskaita pašv.b. 705
9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 380
10.0.0.0. NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 8348
12.0.0.0. PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 13804
12.2.0.0. Nenodokļu ieņēmumi 5773
12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 8031
13.0.0.0. IEŅĒMUMI NO PAŠV. ĪPAŠ.PĀRDOŠ. 31000
13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpaš.pard 1650
13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes,meža īp.pārdoš. 27350
13.4.0.0. Ieņēmumi no kust.un mantas realiz. 2000

5.0. 17.0.0.0. NO VALSTS BUDŽETA DAĻ.FIN.TRANSF. 20205
5.0. 18.0.0.0. VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 512313

18.6.0.0. Ieņēm.no valsts budž.transf.pašv.PB 512313
18.8.0.0. Ieņēm.no valsts budž.ES proj.līdzf.
19.0.0.0. PAŠVALD.BUDŽETU TRANSFERTI 17514
19.1.0.0. Ieņēmumi pašv.budž.citiem budž.v.
19.2.0.0. Ieņēmumi pašv.budž.no citām pašv. 17514

3.0 21.0.0.0. BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 80661
3.0. 21.3.0.0. Ieņēmumi no budž.iest.sniegt.m.pak. 80661

          ATLIKUMS uz 01.01.2012.: 239785
               KOPĀ  IEŅĒMUMI: 1455696

         IEŅĒMUMI KOPĀ AR ATLIKUMU: 1695481

                    Pāvilostas novada domes priekšsēdētājs:                                                   U.Kristapsons

Pielikums Nr.3



       Pāvilostas novada domes 2011.gada 27.janvāra saistošie noteikumi Nr.1

      Pāvilostas novada speciālā budžeta ieņēmumi  
                un izdevumi 2012.gadam

Kods                Nosaukums    2012.g.

Atlikums uz 01.01.2012.

      I Ieņēmumi  kopā:
      II Ieņēmumu sadalījums pa spec.b. veidiem

5.5.3.0.Dabas resursu nodoklis 2500
        Autoceļu (ielu) fonda līdzekļi

18.9.0.0. Pašvald.spec.budž.saņemtie valsts
budžeta transferti un mērķdotācijas
18.9.1.0. Mērķdot.pašv.autoceļu (ielu) fondiem 32152

Kopā ar atlikumu:
      III Izdevumi kopā:
      IV Izdevumi pēc funkcionālajām kategor.
01,000 Vispārējie vadības dienesti 0
04,000 Ekonomiskā darbība
04,100 Vispārējā ekonomiskā darbība

04,110 Projekti
04,500 Transports

04,510  Autotransports 33537
05,000 Vides aizsardzība 3697
08,000 Atpūta,kultūra 0
09,000 Izglītība 0

     V Izdevumi pēc ekonomiskās klasifikācijas 37234
1100 Darba samaksa 2400
1200 Valsts soc.apdroš.iemaksas 578
2000 Preces un pakalpojumi 34256
5000 Pamatkapitāla veidošana
9000 Kapitālo izdevumu transferti

Atlikums uz 01.01.2012. 0

Pāvilostas novada domes 
priekšsēdētājs:            U.Kristapsons

Pāvilostas novada domes izdevumi 2012.gadam 
                             atbilstoši ekonomiskajām funkcijām

2 582

34 652
34 652

         Dabas resursa nodoklis 2 500

32 152
32 152

        Pārējie spec.budž.līdekļi
37 234
37 234
37 234

33 537

33 537



   Kodi                          Rādītāji Plāns
1000 Atlīdzība

1100 Darba samaksa 642964
1110 Darba samaksa 626672
1140 Piemaksas un prēmijas 485
1150 Atalgojums fiz.personām 15040
1170 Darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi 767
1200 Darba devēja vsaoi,sociāla rakstura pab.,komp. 155005

                             atbilstoši ekonomiskajām funkcijām1210 Valsts soc. apdroš.oblig. iemaksas - 24,09% 155005
2000 Preces un pakalpojumi 809713
2100 Komandējumi un dienesta braucieni 3220
2200 Pakalpojumi 646374
2210 Pasta,telefonu un citu sakaru pakalpojumi 21138
2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 137595
2230 Ar iestādes darb. un f-ju nodroš.saistītie pakalp. 345643
2240 Remonta darbi un iestāžu uzturēšanas pak. 73168
2250 Inform. tehnoloģijas pakalpojumi 5583
2260 Īre un noma 2738
2270 Citi pakalpojumi 60509
2300 Krājumi,materiāli,enertgoresursi,biroja pr,inventārs 150058
2310 Biroja preces un inventārs 14919
2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 57837
2340 Zāles,ķimikālijas,lab.preces,med.ierīces,instrumenti 747
2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas mat. 21332
2360 Pašvald.aprūpē un apgādē esošo pers.uzturēšana 43780
2370 Mācību līzdekļi un materiāli 2934
2390 Pārējās preces 8509
2400 Grāmatas un žurnāli 3164
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 6897
2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 6897
4000 Procentu izdevumi 0
4300 Pārējo% maksājumi 0
4311 Pašvaldību budžetu % maksājumi VK

5000 Pamatkapitāla veidošana 15360
5120 Licences,koncesijas un patenti,preču zīmes u.c. 121
5200 Pamatlīdzekļi 15239
5210 Zeme,ēkas un būves 0
5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 0
5230 Pārējie pamatlīdzekļi 15239
5240 PL izveidošana un nepabeigtā celtniecība 0
5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 0
6000 Sociālie pabalsti 53321
6200 Sociālie pabalsti naudā 52921
6240 Valsts nodarbinātības pabalsti naudā 10186
6250 Pašvaldības soc.palīdzība naudā 10403
6260 Garantētā minimālā ienākuma pabalsti naudā 24067
6270 Dzīvokļa pabalsti naudā 1800
6290 Valsts un pašvaldības budžeta maksājumi 6465
6300 Sociālie pabalsti natūrā 400
6320 Pašv.soc.palīdzība iedzīvotājiem natūrā
6330 Atbalsta pasākumi un kompensācija natūrā 0

797 969



6350 Garantētā minimālā ienākuma pabalsti natūrā 0
6360 Dzīvokļa pabalsti natūrā 400
6400 Pārējie pabalsti 0
7000 Transferti,dot.un mērķdot.pašvaldībām 19118
7200 Pašvaldību budžeta kārtējo izdevumu transferti 19118
7210 Pašv.budžeta kārt.izd.transf.citām pašvald. 19118

I Z D E V U M I   

IEKŠĒJĀ FINANSĒŠANA
      I I. I Z D E V U M I    K O P Ā

Pāvilostas novada domes 
priekšsēdētājs:            U.Kristapsons

1 695 481

1 695 481


	2012.

